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VENTAGLI DI MAZZANCOLLE
GRATINATI
CONGELATI

PESO NETTO

2003

PESO CON GUSCI

9
3005 [

CONGELATO




VENTAGLI

DI MAZZANCOLLE

GRATINATI

CONGELATI

peso netto 200 g - peso con gusci 300 g

CARATTERISTICHE PRODOTTO

Ingredienti

Confezione
Peso
Metodo e zona di cattura

Modalita di conservazione
Termine minimo di
conservazione

Modalita di consumo

Mazzancolle sgusciate 55% (Mazzancolle tropicali
sgusciate (Litopenaeus vannamei, allevate in Ecuador [A*],
alevate in  Thailandia [B*], allevate in Vietnam [C*]), e/o
Mazzancolle atlantiche sgusciate (Farfantepenaeus no-
tialis, pescate in Oceano Atlantico centro orientale - zona
FAO 34, con reti da traino [D*])), farina di frumento (gluti-
ne), olio di semi di girasole, passata di pomodoro, acqua,
prezzemolo, fibre vegetali alimentari (glutine), succo di limo-
ne, sale aglio, lievito, rosmarino, maggiorana, timo, origano,
paprika, antiossidante: metabisolfito di sodio. *Le specie
utilizzate sono specificate dalla lettera corrispondente ripor-
tata accanto al lotto di produzione. Pud contenere tracce di
Pesce, molluschi, sedano e soia.

Vassoio 300 g

Peso netto 200 g - Peso con gusci 300g

Mazzancolle tropicali sgusciate (Litopenaeus vannamei, al-
levate in Ecuador [A"], allevate in Thailandia [B*], allevate
in Vietnam [C*)), e/0 Mazzancolle atlantiche sgusciate (Far-
fantepenaeus notialis, pescate in Oceano Atlantico centro
orientale - zona FAO 34, con reti da traino [D*]

Conservare a temperatura inferiore o uguale a — 18°C
18 mesi dalla data di confezionamento

Senza scongelare, disporre il prodotto su una teglia e cuo-
cere in forno ventilato preriscaldato a 220°C per circa 16/18
minuti fino a quando la crosta sara dorata. Aggiungere un filo
d'olio e servire.

Etichetta Come da normativa vigente in materia di etichettatura dei
prodotti alimentari.
PALLETTIZZAZIONE
Confezioni per cartone 10 (dieci)
Cartoni per strato 3 (otto)
Numero di strati 9 (nove)

Cartoni per bancale
Tipo di bancale

72 (settantadue)
Europallet 80x120x15 cm

CODIFICAZIONE

Codice EAN confezione

Codice Albatros

80 21066 60050 O

Codice EAN imballo/cartone 80 21066 80050 4

1113568
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Le informazioni e le immagini relative al prodotto possono essere suscettibili di variazioni 0 aggiornamenti che potrebbero non essere rilevati a causa
dei tempi tecnici di aggiornamento del sito. L'eventuale presenza di allergeni deve essere verificata sull’etichetta del prodotto fisicamente acquistato.



